
	

            
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Svazek obcí

	[image: Mikroregion Úpa]
	Mikroregion Úpa

	≡
	




	[bookmark: menu-link]Menu

		Svazek obcí	Členské obce	Červená Hora
	Červený Kostelec
	Česká Skalice
	Dolní Radechová
	Horní Radechová
	Hořičky
	Chvalkovice
	Lhota pod Hořičkami
	Litoboř
	Mezilečí
	Rychnovek
	Říkov
	Slatina nad Úpou
	Velká Jesenice
	Velký Třebešov
	Vestec
	Zábrodí
	Žernov


	Mapa území
	Povinné informace
	Podatelna
	Rezervace mobiliáře


	Náplň a činnost	Kalendář událostí
	Úřední deska
	Zprávy
	Ke stažení	Zápisy z jednání výboru svazku
	Usnesení z jednání Výboru svazku
	Zápisy z jednání správní rady


	Zrealizované projekty
	Služba DOPRAVA SENIORŮ
	Cyklotrasa z České Skalice do Červeného Kostelce a dále
	Partneři
	Veřejné zakázky


	Centrum společných služeb	Zprávy
	Informační zpravodaj
	Fotogalerie
	Přehled veřejných služeb na území DSO ÚPA
	Databáze souborů pro obce


	Fotogalerie
	Kontakty





	
		Navigace

			Úvodní stránka
	Svazek obcí


	

	[bookmark: content-link]
	Obsah

	
	
        
                                                    
                                                                                
                                                    
        
        	[image: Červená Hora]	[image: Červená Hora]
	[image: Červený Kostelec]	[image: Červený Kostelec]
	[image: Česká Skalice]	[image: Česká Skalice]
	[image: Dolní Radechová]	[image: Dolní Radechová]
	[image: Horní Radechová]	[image: Horní Radechová]
	[image: Hořičky]	[image: Hořičky]
	[image: Chvalkovice]	[image: Chvalkovice]
	[image: Lhota pod Hořičkami]	[image: Lhota pod Hořičkami]
	[image: Litoboř]	[image: Litoboř]
	[image: Mezilečí]	[image: Mezilečí]
	[image: Rychnovek]	[image: Rychnovek]
	[image: Říkov]	[image: Říkov]
	[image: Slatina nad Úpou]	[image: Slatina nad Úpou]
	[image: Velká Jesenice]	[image: Velká Jesenice]
	[image: Velký Třebešov]	[image: Velký Třebešov]
	[image: Vestec]	[image: Vestec]
	[image: Zábrodí]	[image: Zábrodí]
	[image: Žernov]	[image: Žernov]

  


    



                                            

                                        
                                                    
        Novinky

        
        
            
                        
                
        04.04.2024
            


            
        DRUHÉ JARNÍ TVOŘENÍ
    


                    Zveme všechny šikovné děti od 6 let na pravidelné tvoření s Lídou a Radkou. Během akce si malí účastníci vyrobí několik zajímavých věcí a pobaví se. Materiál zajištěn, účast je zdarma, stačí jen šikovné ruce a dobrá nálada.

    
                        
            Město Česká Skalice
                            Kalendář událostí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        05.04.2024
                                - 08.05.2024
            


            
        PUTOVÁNÍ   
    


                    Své práce vystavují děti z výtvarných kroužku SVČ Bájo, které pracují pod vedením Martiny Horké.

    
                        
            Město Česká Skalice
                            Kalendář událostí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        05.04.2024
                                - 08.05.2024
            


            
        DÁREČKOVÁNÍ
    


                    Své práce vystavují děti ze zájmového kroužku DÁREČKOVÁNÍ, které v SVČ Bájo Česká Skalice pracují pod vedením Martiny Horké.

    
                        
            Město Česká Skalice
                            Kalendář událostí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        05.04.2024
            


            
        Prodej chovné drůbeže 
    


                    Sortiment, stáří a cena drůbeže se může lišit dle aktuální nabídky, VEŠKERÁ NAŠE VÝKRMOVÁ DRŮBEŽ JE NESEXOVANÁ A NA OBJEDNÁVKU! Drůbež OBJEDNÁVEJTE mob. 731 701 331, 734 833 158/NE SMS!/ volejte po-pá 7-15h!email: info@prodej-drubeze.cz www.prodej-drubeze.cz

    
                        
            Obec Slatina nad Úpou
                            Kalendář událostí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        06.04.2024
            


            
        REGIONÁLNÍ PŘEBOR NEREGISTROVANÝCH HRÁČŮ VE STOLNÍM TENISU
    


                    Oddíl stolního tenisu TJ Sokol Česká Skalice pořádá tradiční turnaj. Prezentace na místě od 8 do 8.30 hodin.

    
                        
            Město Česká Skalice
                            Kalendář událostí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        06.04.2024
            


            
        UKLIĎME ČESKO
    


                    SVČ Bájo se zapojilo do dobrovolnické úklidové akce UKLIĎME ČESKO, která probíhá na území celé České republiky (a dokonce na pár místech mimo ni). Jejím cílem je uklidit nelegálně vzniklé černé skládky a nepořádek.

    
                        
            Město Česká Skalice
                            Kalendář událostí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        06.04.2024
            


            
        BYLINKOVÁ ŠKOLA: VYCHÁZKA PO BABIČČINĚ ÚDOLÍ
    


                    Sraz účastníků v Bažantnici u „klikotoče“. Pojďte se s námi projít rozkvetlým Babiččiným údolím. Cestou budeme určovat a ochutnávat bylinky, povíme si o jejich účincích i možnostech zpracování. Vycházka je plánována zhruba na tři hodiny.

    
                        
            Město Česká Skalice
                            Kalendář událostí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        06.04.2024
            


            
        Prodej nosných kuřic
    


                    drůbežárna Vadín stáří 16-21 týdnů, 245-280,-Kč/ks Možno objednat: 569 489 358 svoboda.lucice@seznam.cz

    
                        
            Obec Slatina nad Úpou
                            Kalendář událostí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        06.04.2024
            


            
        Cestománie - XXI.ročník cestopisných přednášek 
    


                    Cestománie - XXI.ročník cestopisných přednášek

    
                        
            Obec Zábrodí
                            Kalendář událostí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        07.04.2024
                                - 05.05.2024
            


            
        Kam za kopanou v dubnu 2024
    


                    Program českoskalických fotbalistů na celý měsíc. Přijďte fandit!

    
                        
            Město Česká Skalice
                            Kalendář událostí
                    

    
        

    

    



                                            

                                        

                

                                        

    


	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 26.03.2024




